
Dz-16.0021.48.2022 

 

 

 

 

 

                                    

                                           

UCHWAŁA NR XLVIII/264/2022 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2022. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 
 § 1. Przenosi się środki z zadania jak w tabeli poniżej: 

z: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. KS Wanda, ul. Odmogile – remont dachu 

 

 

10 000 

 

ZIS 

 

 

na: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. KS Wanda, ul. Odmogile – wykonanie instalacji domofonu w 

pomieszczeniach hotelu sportowego KS Wanda 

 

 

10 000 

 

ZIS 

 

 

 
 § 2. Przenosi się środki z zadania jak w tabeli poniżej: 

 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) parking os. Strusia 2,3; 

b) dokończenie remontu parkingu os. Jagiellońskie 21 – nawierzchnia 

jezdni;     

c) chodnik przy al. Andersa w pobliżu pawilonu „Ludwik”; 

 

3 000 

 

ZDMK 

 



d) chodnik ul. Okulickiego od ul. Fatimskiej do przystanku MPK; 

e) chodnik ul. Pokrzywki przy parkingu obok hotelu „Lipsk”; 

f) remont chodnika przy Rondzie Hipokratesa od strony  

os. Wysokiego; 

g) remont nawierzchni sięgacza przy budynku TRAFO wraz  

z chodnikiem – ul. Andegaweńska; 

h) remont chodnika przy skrzyżowaniu ul. Dunikowskiego i al. gen. 

Andersa po stronie os. Strusia; 

i) remont chodnika przy parkingu w os. Kazimierzowskim 18; 

j) oraz pozostałe 

 

 

na nowe zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

58. Przeprowadzenie kwerendy źródłowej dotyczącej historii Plant 

Bieńczyckich 

 

 

1 700 

 

Ośrodek Kultury im. 

C.K. Norwida 

59. Organizacja spotkania integracyjnego pn. „Śniadanie w Ogrodzie 

nad Stawem – BO warto” 
1 300 ZSG nr 1 

 

 

 
 § 3. Przenosi się środki z zadania jak w tabeli poniżej: 

 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) parking os. Strusia 2,3; 

b) dokończenie remontu parkingu os. Jagiellońskie 21 – nawierzchnia 

jezdni;     

c) chodnik przy al. Andersa w pobliżu pawilonu „Ludwik”; 

d) chodnik ul. Okulickiego od ul. Fatimskiej do przystanku MPK; 

e) chodnik ul. Pokrzywki przy parkingu obok hotelu „Lipsk”; 

f) remont chodnika przy Rondzie Hipokratesa od strony  

os. Wysokiego; 

g) remont nawierzchni sięgacza przy budynku TRAFO wraz  

z chodnikiem – ul. Andegaweńska; 

h) remont chodnika przy skrzyżowaniu ul. Dunikowskiego i al. gen. 

Andersa po stronie os. Strusia; 

i) remont chodnika przy parkingu w os. Kazimierzowskim 18; 

j) oraz pozostałe 

 

1 000 

 

ZDMK 

 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

26. MDK im. Janusza Korczaka - dofinansowanie działalności bieżącej 
1 000 

 

MDK im. Janusza 

Korczaka 

                                              



 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

 

 


